4. *A. multiarticulata*, vexillo multiarticulato,
stipite brevi.

Ad *Ulvam Clathratam*, in mari Adriatico circa
Venetiam legi.

Stipes latitudine frustilli parum longior. Frustilla
numerosa, 2-9, singulis rotundatis nec crenatis, initio
totis luteis, demum bipunctatis, punctis luteis cir-
cularibus. Interdum deprehenditur ita in catenam fru-
stillorum soluta, ut frustillum alterum alterius apici

affixum sit. Transitus itaque hæc species facit ad *Achnantem seriatam*.

5. *A. seriata*, stipite brevissimo, vexillo in longam seriem frustillorum soluto.

A. seriata. Ag. in Bot. Zeit. 1827 p. 626.

Ad Venetiam legi.

Singularis species. Vexillum affixum, sed stipite brevissimo et fere imperceptibili. Frustilla soluta in series 3-lineas longas interdum ramosas (quod in hoc genere unicum) non tantum apicibus cohærentia, sed etiam sæpe per bina conjuncta, primum tota tintura lutea repleta, dein hyalina, punctis binis luteis notata. Exsiccatione induit colorem olivaceum, sorride viridem.

Species inquirendæ:

Species duas memorat Bory: *Achn. Bacillarioïdem*, quam ut liberam et bimaculatam, *dubiam* quam ut errantem denotat Auctor, forsitan utrasque, ut mos est Boryi, ex iconibus Lyngbyi mutuatas. Pingit enim Lyngbye duas varietates *Echinellæ stipitatæ*, alteram bimaculatam, quæ Boryi *Achn. Bacillarioïdes* esse videtur, alteram in statu solutionis, quæ sine dubio Boryi *Achn. dubia* est; nec probabile, aliud ex speciebus illis novis vidiisse Boryum, quam icones istas Lyngbyanas. Tamen Lyngbyo, qui specimina picta in natura vidiit, species confusse reprehendit *Boryus*.

XIX. STRIATELLA.

Fila plana, stipiti laterali (omnino ut in *Achnanthe*), affixa, in articulos striatos rectilineos divisa tandem soluta.

Duas species complectitur, quarum alteram ad *Diatoma*, alteram ad *Fragilariam* retulit Lyngbyus. Hanc, dein a Carmichaeli observatam, ad genus *Achnantem* retulit Greville, cui generi licet proximam, tamen dignoscendam fronde filiformi-elongata, plana, nec convexa, *Fragilaris* ceterum simillimam.

1. *Str. arcuata* filis brevissime stipitatis arcuatis
in frustilla inæqualis longitudinis soluta.

Diatoma striatula, Eng. Bot. tab. 1928.

Diatoma arcuatum, Lyngb. p. 180. tab. 62. —
Flor. Dan. t. 1598. f. 2.

Parasitica ad Algas maris Borealis. Specimina
Gallica misit Gaillon, Chauvin, danica Lyngby et
Hoffman, Norvegica Blytt. Stipitem nemo memoravit,
michi autem evidentem. Hinc cum *Achnanthe* affinitas.
Nomen specificum *Lyngbyi* servavi, ne cum alia spe-
cie eodem nomine confundatur.